ПРОТОКОЛ   № 1
 рассмотрения заявок на участие в аукционе
п. Палех, ул. Ленина, д.1                                                                                               31.05.2019 г.

1. Наименование предмета аукциона: муниципальное имущество, расположенное по адресу: Ивановская область, Палехский район, п. Палех, ул. Маяковского, д. 10-А :
Лот 1:
 - здание (гараж), назначение: нежилое, общей площадью 519,2 кв.м., кадастровый номер: 37:11:040135:99;
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания гаражей, общая площадь 4821 кв.м., кадастровый номер: 37:11:040135:105.

Имущество обременено правами третьих лиц (аренда):

- ОГКУ «Центр по обеспечению деятельности территориальных органов социальной защиты населения» - государственный контракт №10 от 28.01.2019, срок действия с 01.02.2019 по 31.12.2019;

- ООО «Чистое поле-Шуя» - договор №1/2018 от 10.09.2018, срок действия с 01.09.2018 по 31.07.2019.
 2. Начальная цена продажи:
         Лот 1: 2 128 720,00 (Два миллиона сто двадцать восемь тысяч семьсот двадцать) рублей.
3. Состав комиссии:
Председатель комиссии:

           Кузнецова С.И. – первый заместитель главы администрации Палехского

           муниципального района.

 Заместитель председателя комиссии:

          Мельников В.Б. – советник Главы Палехского муниципального района.

 Секретарь комиссии:

          Мягкова Л.В. – старший инспектор управления муниципального хозяйства.
 Члены комиссии:

           Марычев С.Н. -  начальник управления муниципального хозяйства;

         Маслова Е.Е. – юрисконсульт организационно-правового управления.
         На заседании комиссии по проведению конкурсов и аукционов по рассмотрению заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества присутствовали все члены комиссии. Комиссия правомочна.
4. Процедура определения участников аукциона: рассмотрение заявок на участие в аукционе и документов проходило 31 мая 2019 года  в 15 часов 00 минут по адресу: Ивановская область, п. Палех, ул. Ленина, д. 1, каб. № 30.

5. На процедуре определения участников аукциона по продаже муниципального имущества были представлены в бумажном виде и зарегистрированы в журнале регистрации заявок следующие заявки:
Лот 1:

- от ООО «Спецтехника» – 22.05.2019 г. в 13 ч. 10 мин., рег. № 1;
- от ООО «Ивановская сервисная служба» – 24.05.2019 г. в 09 ч. 25 мин., рег. № 2.
Рассмотрев заявки на участие в аукционе, комиссия решила:
            1. Признать все предоставленные претендентами заявки и документы, соответствующими требованиям аукционной документации.
            2. Признать всех претендентов участниками аукциона.

            3. Направить участникам уведомления о допуске их к участию в аукционе.

6. Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе составлен в двух экземплярах, которые остаются у организатора аукциона.

7. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет  с даты подведения итогов настоящего аукциона.
8. Подписи:
Председатель комиссии:                      ___________________________ С.И. Кузнецова
Заместитель председателя комиссии: __________________________   В.Б. Мельников

Секретарь комиссии:                            ___________________________ Л.В. Мягкова

Члены комиссии:                                  ___________________________ С.Н. Марычев

                                                                ___________________________ Е.Е. Маслова